CONCURSO PÚBLICO DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS – 2020

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 010/2020

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE SÃO

GABRIEL DO OESTE (SECRETARIAS, AUTARQUIA E FUNDAÇÕES)

JEFERSON LUIZ TOMAZONI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, TORNA SEM EFEITO o EDITAL 008/2020 DO RESULTADO DAS

SOLICITAÇÕES DOS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO AS PROVAS ESCRITAS

(OBJETIVAS) publicado em 09 de julho de 2020, ANO XII Nº 2638, do Concurso Público de Provas e Títulos

para o Quadro de Pessoal do Município de São Gabriel do Oeste (Secretarias, Autarquia e Fundações).

São Gabriel do Oeste/MS, 10 de agosto de 2021.

JEFERSON LUIZ TOMAZONI

Prefeito Municipal de São Gabriel do Oeste